74.

roto oramus. Quia totus populus unus sumus.
D^s pacis concordie magister qui docuit unitate
Sic orare unum pro omnibus uoluit. quo modo
in uno omnes & ipse porta uit hanc orationis
legem seruaerunt. Tres pueri In camino
ignis inclusi. Consonantes In prece & sp^s con
sensione con cordes. De clarat scripturę diui
ne fides. Et cum docet quo modo ora uerint.
Tales dat ex em plū quod imitari In precibus
Debeamus. ut tales eē possimus. Tunc inquit
illi tres quasi ex uno ore hymnum canebant &
benedicebant dñm. Loquebantur quasi ex uno
ore. & nondum illos xp̄s docuerat orare. Et
idcirco fuit orantibus imp^rerabilis et ef
fi cax sermo quia pro merebatur dñm paci
ca simplę & sp^sitalis oratio. Sic & apostolos
cum discipulis post ascensū dñi in uenimus oral
se. Erant inquit p^rseuerantes unanimes in o
ratione cum mulieribus & maria quae fuerat
mater ihū & fratribus ei. Per seuerabant In
oratione unanimes orationis suae. Instanti
am & concordiam simul declarantes. Quia
d^s qui inhabitare facit. unanimes in domo
non admittit In diuinam & g^ratā do mum